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aplinkai  vertinimo  ataskaitą  (toliau  –  Ataskaita)  ir  plano  projektą.  Vadovaujantis  Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 23 d. nutarimo Nr.1467 „Dėl Lietuvos Respublikos

Vyriausybės  2004  m.  rugpjūčio  18  d.  nutarimu  Nr.  967  „Dėl  planų  ir  programų  strateginio

pasekmių  aplinkai  vertinimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“  pakeitimo“  28  punktu,  pastabų

neturime bei Ataskaitai pritariame.

Šį  atsakymą turite  teisę  apskųsti  Aplinkos  apsaugos  agentūrai  (A.  Juozapavičiaus  g.  9,

Vilnius 09311) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka per vieną

mėnesį  nuo  jo  įteikimo  dienos  arba  Lietuvos  Respublikos  Seimo  kontrolieriui  dėl  valstybės

tarnautojų piktnaudžiavimo, biurokratizmo ar kitaip pažeidžiamų žmogaus teisių ir laisvių viešojo

administravimo srityje per vienerius metus nuo šio atsakymo įteikimo dienos (Gedimino g. 56,

01110 Vilnius) Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka.

Direktoriaus pavaduotoja        Justina Černienė

Daiva Kisielienė, tel. 8699 45019, el. p. daiva.kisieliene@gamta.lt
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DĖL STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS DOKUMENTŲ 

VERTINIMO IR IŠVADOS PATEIKIMO 

 

 

Informacija apie plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos 

rengėją – UAB „Ekokonsultacijos“,300081400, J. Kubiliaus g. 6-5, 08234 Vilnius, (8 5) 274 54 91, 

inga@ekokonsultacijos.lt, jolanta@ekokonsultacijos.lt 

 

Plano ar programos rengimo organizatorius –  Panevėžio miesto savivaldybės administracija,  

kodas 288724610, Laisvės a. 20, Panevėžys, tel. (8 45) 501 360, el. p. savivaldybe@panevezys.lt. 

 

Plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos pavadinimas –  

Panevėžio miesto savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 m. plano projektas. 

 

Plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitoje nurodyta veiklos vieta 

– Panevėžio miesto savivaldybė  

 

Plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos vertinimas. 

Panevėžio miesto savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 m. plano projekte 

(toliau – Projektas) įvertintas priemonių, Projekte iškeltiems tikslams ir uždaviniams pasiekti, 

galimas poveikis/pasekmės visuomenės sveikatai  ir antropogeniniams ištekliams – žemės sklypų 

naudojimo suvaržymui dėl atliekų tvarkymo įrenginių sanitarinių apsaugos zonų (SAZ) nustatymo. 

Projekte palyginamos 0 alternatyva (esama situacija) ir I alternatyva - Projekte numatytų priemonių, 

susijusių su atliekų tvarkymu Panevėžio apskrityje, įgyvendinimas. Pagal Projekte pateiktą vertinimą, 

tikėtinų reikšmingų neigiamų pasekmių visuomenės sveikatai ir antropogeniniams ištekliams, 

įgyvendinus Projekto I alternatyvą, nenustatyta. Panevėžio miesto savivaldybės atliekų prevencijos 

ir tvarkymo 2021-2027 m. plano projektui pastabų ir pasiūlymų neturime.  

 

 

Panevėžio departamento direktorius                                                                    Eugenijus Vilčinskas 
 

 

P. Bružas, Mob. +370 666 81850, el. p. povilas.bruzas@nvsc.lt   
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DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO
2021–2027  METŲ  PLANO  PROJEKTO  STRATEGINIO  PASEKMIŲ  APLINKAI
VERTINIMO ATASKAITOS DERINIMO

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos pagal kompetenciją
Europos  ekologinio  tinklo  „Natura  2000“  ir  nacionalinių  saugomų  teritorijų  (toliau  –
Saugomos  teritorijos)  ir  jose  saugomų  gamtos  vertybių  aspektu  išnagrinėjo  pateiktą
Panevėžio miesto savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 m. plano (toliau
–  Planas)  strateginio pasekmių  aplinkai  vertinimo  (toliau  –  SPAV)  ataskaitą  ir  plano
projektą.

Planas  rengiamas,  siekiant  užtikrinti,  kad  viešoji  komunalinių  atliekų  tvarkymo
paslauga  būtų  visuotinė,  geros  kokybės,  prieinama  (įperkama)  ir  atitiktų  aplinkos
apsaugos, techninius-ekonominius ir visuomenės sveikatos saugos reikalavimus.  

Įvertinę  pateiktą  informaciją,  manome,  kad  Planas  neturės  reikšmingų  neigiamų
pasekmių  biologinei  įvairovei,  kraštovaizdžiui ar  kitoms gamtos vertybėms Saugomose
teritorijose.  Todėl  šiuo  atžvilgiu  pritariame  SPAV  ataskaitai,  jos  kokybei  bei  siūlomos
alternatyvos pagrindu parengtam Plano projektui.

Direktorė Agnė Jasinavičiūtė
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